culum charitátis! Qui vult vivere, habet ubi vivat, habet unde vivat. Accédât, credat, incorporétur, ut vivificétur. Non abhórreat a compáge membrórum, non sit putre membrum, quod resecári mereátur, non sit distórtum, de quo erubescátur. Sit pulchrum, sit aptum, sit sanum, hæreat córpori, vivat Deo de Deo, Nunc labóret in terra, ut póstea regnet in cœlo.

Te Deum laudámus, p. 16.

AD LAUDES
ET PER HORAS.

Ant. Sapiéntia * ædificávit sibi domum, míscuit vinum, et pósuit mensam, allelúia.

Psalm. Dóminus regnávit, cum reliquis, p. 17.

Ant. Angelórum esca * nutritivisti pópulum tuum, et panem de cœlo præstitisti eis, allelúia.

Ant. Pinguis est panis * Christi, et præbébit delicias régibus, allelúia.

Ant. Sacerdótes sancti incénsus et panes ófferunt Deo, allelúia.

Ant. Vincénti * dabo manna absconditum et nomen novum, allelúia.

CAPITULUM. I. Cor. 11.

FRATRES: Ego enim accépi a Dómino, quod et tradidi vobis, quóniam Dóminus Jesus, in qua nocte tradebátur, accépit panem, et grátias agens, fregit, et dixit: Accípite

et manducáte: hoc est corpus meum, quod pro vobis tradétur: hoc fácite in meam commemoratiónem.

HYMNUS.

VERBUM supérnum pródiens,
Nec Patris linquens dexteram,

Ad opus suum éxiens,
Venit ad vitæ vésperam.

In mortem a discípulo
Suis tradéndus æmulis,
Prius in vitæ férculo
Se tradidit discipulis.

Quibus sub bina spécie
Carnem dedit et sánguinem,
Ut dúplici substántiæ
Totum cibáret hómínem.

Se nascens dedit sócium,
Convéscens in edúlium,
Se móriens in prétium,
Se regnans dat in præmium.

O salutáris Hóstia,
Quæ cœli pandis óstium,
Bella premunt hostilia:
Da robur, fer auxiliúm!

Uni trinóque Dómino
Sit sempitérna glória,
Qui vitam sine término
Nobis donet in pátria.

Amen.

ÿ. Pósuit fines tuos pacem,
allelúia. ñ. Et ádipe fruménti
sátiat te, allelúia.

Ad Bened. Ant. Ego sum panis vivus, qui de cœlo descéndi: si quis manducáverit ex hoc pane, vivet in ætérnum, allelúia.

ORATIO.

DEUS, qui nobis sub Sacramento mirábili passiónis

tuæ memóriam reliquisti : tribue, quæsumus, ita nos Cörperis et Sanguinis tui sacra mystéria venerári; ut redemptionis tuæ fructum in nobis júgiter sentiámus. Qui vivis.

Si occurrat aliquod Festum simplex, fit de eo Commemoratio.

Deinde fit Commemoratio de Cruce, p. 144.

AD PRIMAM.

In ñ. br., ý. Qui natus es de María Virgine.

AD TERTIAM.

Ant. Angelórum esca.

Capit. Fratres, Ego enim.

ñ. br. Panem cœli dedit eis,

* Allelúia, allelúia. Panem.

ý. Panem Angelórum manducávit homo. Allelúia, allelúia. Glória Patri. Panem.